

IDEA PRISMA 82 COOP. SOCIALE

Bilancio di esercizio al 31-12-2024

Dati anagrafici	
Sede in	ROMA, VIA IDA BACCINI, 80
Codice Fiscale	05522590586
Numero Rea	ROMA 495004
P.I.	01409281001
Capitale Sociale Euro	106.700
Forma giuridica	Società cooperativa
Settore di attività prevalente (ATECO)	879900
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A113532

Stato patrimoniale

	31-12-2024	31-12-2023
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	3.650	9.100
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	7.932	5.827
II - Immobilizzazioni materiali	53.111	62.071
III - Immobilizzazioni finanziarie	6.105	6.520
Totale immobilizzazioni (B)	67.148	74.418
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.682.790	1.775.146
imposte anticipate	(2.811)	(1.738)
Totale crediti	1.679.979	1.773.408
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	5.000	-
IV - Disponibilità liquide	8.919	6.841
Totale attivo circolante (C)	1.693.898	1.780.249
D) Ratei e risconti	9.075	6.404
Totale attivo	1.773.771	1.870.171
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	106.700	106.700
IV - Riserva legale	131.692	124.905
VI - Altre riserve	68.515	53.361
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(28.723)	22.624
Totale patrimonio netto	278.184	307.590
B) Fondi per rischi e oneri	3.922	3.922
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	263.599	318.029
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.087.573	1.070.005
esigibili oltre l'esercizio successivo	137.830	168.550
Totale debiti	1.225.403	1.238.555
E) Ratei e risconti	2.663	2.075
Totale passivo	1.773.771	1.870.171

Conto economico

	31-12-2024	31-12-2023
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.254.763	4.971.786
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	233.193	4.104
altri	20.925	8.299
Totale altri ricavi e proventi	254.118	12.403
Totale valore della produzione	5.508.881	4.984.189
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	217.086	169.632
7) per servizi	1.127.108	930.535
8) per godimento di beni di terzi	124.279	94.036
9) per il personale		
a) salari e stipendi	2.968.258	2.651.251
b) oneri sociali	726.547	659.575
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	234.308	173.069
c) trattamento di fine rapporto	230.754	166.726
e) altri costi	3.554	6.343
Totale costi per il personale	3.929.113	3.483.895
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	16.447	17.099
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	596	2.756
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	15.851	14.343
Totale ammortamenti e svalutazioni	16.447	17.099
14) oneri diversi di gestione	43.763	164.997
Totale costi della produzione	5.457.796	4.860.194
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	51.085	123.995
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	3.800	3.744
Totale proventi diversi dai precedenti	3.800	3.744
Totale altri proventi finanziari	3.800	3.744
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	34.328	38.656
Totale interessi e altri oneri finanziari	34.328	38.656
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(30.528)	(34.912)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	20.557	89.083
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	48.207	62.296
imposte differite e anticipate	1.073	4.163
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	49.280	66.459
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(28.723)	22.624